



# KARIA ROTARY KULÜBÜ 3 BÖLGE ROTARYENLERİNİ TOPLADI

Ülkemizin önemli turizm merkezlerinden bir tanesi olan Bodrum, Rotaryen dostlarımızın yoğun olarak tatillerini geçirdiği bir bölgedir.

Bodrum Karia Rotary Kulübünün 23.07.2021 tarihinde Bodrum Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü'nde gerçekleştirdiği kulüp toplantısına, ülkemizdeki 3 Rotary Bölgesine üye Rotaryenlerin katılımı yoğun oldu.

Bodrum'un İtalyan işgalinden kurtuluşunun 100. Yıldönümü ve Lozan Antlaşmasının 98. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen toplantının onur konuğu ve konuşmacısı, İsmet İnönü'nün torunu, 22, 24, 25 ve 26. Dönem Milletvekili Gülsün Bilgehan'dı.

Bodrum Karia Rotary Kulübü 2021-2022 Dönem Başkanı Saide Kurt, toplantı

açılışından sonra Lozan Antlaşmasının önemini vurgulayarak kürsüyü Gülsün Bilgehan'a bıraktı.

İnönü Vakfı tarafından hazırlanan Lozan isimli animasyon filminin gösteriminin ardından konuşmasına başlayan Bilgehan, İsmet İnönü'nün askeri disiplini ve başarılarından başlayarak, Lozan Antlaşması imza sürecinde yaşanan çok bilinmeyen noktaları aktardı, İnönü'nün Mustafa Kemal Atatürk ile ilişkilerine değindi.

İsmet Paşa ile aynı evde büyüyen bir çocuk olduğunu anlatan Bilgehan, anneanesi Mevhibe hanım ile dede paşası İsmet İnönü'ye ilişkin anılarını çok akıcı bir üslup ile dillendirdi.

Karia Rotary Kulübünün bu önemli toplantısına ülkemizdeki 3 ayrı bölgeden gelen Rotaryen dostlarımız ile beraber, Uluslar arası Rotary Geçmiş Dönem Direktörü Şafak Alpay, Rotary 2420. Bölge Federasyonu Dönem Governörü Gülperi Gürpınar, Rotary 2430. Bölge Geçmiş Dönem Governörü Murat Öz ile Rotary 2420. Bölge Geçmiş Dönem Governörü ve Rotary Türkiye Dergisi Yönetim Kurulu Başkanı Nezh Bayındır, eşleri ile katıldılar. Rotary 2420. Bölge İstanbul - Yeniköy Rotary Kulübü dönem Başkanı Banu Eraslan da konuklar arasındaydı.

Gecenin sonunda bu çok özel konuşması için Gülsün Bilgehan'a teşekkür eden Karia Rotary Kulübü Başkanı Saide Kurt, İnönü Vakfı Bursiyerleri için yaptıkları katkıyı ve Rotary Barış Ormanında Gülsün Bilgehan adına dikilen fidan sertifikalarını sundu.

